BP 1176 f 029r 14 ±vr 31-07-1377.

Hr Petrus ontlastte zijn broer Jordanus van een lijfpacht van
 10 mud rogge en? die voornoemde Jordanus aan
 voornoemde hr Petrus verschuldigd was en van alle geschillen?.

[Dominus] Petrus
 quitum proclamavit Jordanum suum fratrem a
 pensione vitali X modiorum siliginis
 quos dictus Jordanus dicto domino Petro tenebatur
 atque ab omnibus Jordanum
 impetere posset #in iudicio seculari vel spirituali# a quocumque
 tempore evoluto

BP 1176 f 029r 15 ±vr 31-07-1377.

..... de jonge beloofden aan Walterus
 Delijen soen 90 Dordrechtse dobbel

.....
 junioris promiserunt Waltero Delijen soen XC Dordrecht dobbel

BP 1176 f 029r 16 ±vr 31-07-1377.

Belofte schadeloos te houden.

..... indempnes servare. Testes
 datum supra.

BP 1176 f 029r 17 ±vr 31-07-1377.

..... van Leonius van Erpe beloofde aan 10½

..... Leonii de Erpe
 promisit dicto X et dimidium

BP 1176 f 029r 18 ±vr 31-07-1377.

Petrus Valant beloofde aan Erevardus den Rademaker 18 gulden pieters
 leuvens met Sint-Martinus? (wo 11-11-1377)

Petrus Valant promisit super omnia (dg: Ever) Erevardo den
 Rademaker XVIII gulden peters monete lovaniensis ad ?Martini
 Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 029r 19 ±vr 31-07-1377.

Johannes ev Margareta dvw mr Cristianus timmerman verkocht
 waarschijnlijk (1) het deel dat aan hen behoort in een huis en erf
 van voornoemde wijlen mr Cristianus in Den Bosch, ~~waarschijnlijk in~~
~~de Hinthamerstraat~~, tussen enerzijds en
 anderzijds, strekkend van de straat achterwaarts naar de
 stroom, (2) een stukje erfgoed tussen voornoemd huis en erf enerzijds

en een weg anderzijds, dat zvw voornoemde mr
Cristianus verworven had van

Johannes tutor legitimus
ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam magistri Cristiani
carpen[tarii] totam partem et omne ius sibi (dg: ac dicte)
competentes quovismodo in domo et area dicti quondam magistri
Cristiani
..... (dg: ex uno et inter hereditatem que ad)
tendente a dicto vico retrorsum usque ad aquam ibidem currentem
atque medietatem [ad se] spectantem in quadam particula
hereditatis sita inter dictam domum et aream ex uno et inter viam
..... ex alio quam particulam hereditatis dictus
..... filius quondam magistri Cristiani
predicti erga
.....
..... ex parte sui
deponere. Testes Andel et (dg:) #Lijsscap# datum supra.

BP 1176 f 029r 20 tivr 31-07-1377.

Johannes zvw Johannes gnd Zanders ev Aleijdis deed afstand
van een huis en erf, van wijlen Nijcholaus gnd Broder smid,
grootvader van voornoemde Aleijdis.

Johannes filius quondam Johannis dicti Zanders maritus et tutor
legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie
..... et area quondam Nijcholai dicti
Broder fabri (dg: sit) avi dicte Aleijdis sita
..... inter hereditatem soen ex
uno et inter hereditatem ex alio et super
..... (dg:
.....) hereditarie renunciavit promittens ratam
servare et obligationem [ex parte] sui deponere. Testes Sijmon et
Trude datum

BP 1176 f 029r 21 tivr 31-07-1377.

Hr Jacobus Koc en Johannes Leonii van Erpe beloofden aan
..... .. dobbel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

Dominus Jacobus Koc Johannes Leonii de Erpe promiserunt
..... dobbel ad nativitatis Domini proxime
persolvendos. Testes Huesden.

BP 1176 f 029r 22 za 01-08-1377.

Emondus Rover en Rodolphus van Gravia beloofden aan de secretaris,
tbv Thomas Asinarius, 60 pieters leuvens met Sint-Remigius (do 01-10-
1377; 30+30+1=61 dgn) te betalen op straffe van 4.

Emondus Rover et Rodolphus de Gravia promiserunt mihi ad opus
Thome Asinaris LX petros Lovanienses ad Remigii pena IIIII. Testes
Sijmon et Huesden datum in die Petri ad vincula.

BP 1176 f 029r 23 za 01-08-1377.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alterum indempnem. Testes datum supra.

1176 mf1 E 13. f.29v.

In crastino Petri ad vincula: zondag 02-08-1377.

Tercia post Petri ad vincula: dinsdag 04-08-1377.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 06-08-1377.

BP 1176 f 029v 01 zo 02-08-1377.

..... gnd Yoest Bruijstens soen ev Elizabeth, en Henricus zv Henricus van der ...en ev Katherina, dvw Lambertus gnd Smit van Middelrode, verkochten aan Lambertus zvw voornoemde Lambertus alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth en Katherina, gelegen onder Berlicum.

..... dictus Yoest Bruijstens soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris et Henricus (dg: van den Re) filius Henrici van der ...en maritus et tutor ut asserebat Katherine sue uxoris filiarum quondam Lamberti dicti Smit de Middelrode omnia et singula bona hereditaria ipsis et dictis suis uxoribus de morte quondam parentum dictarum Elizabeth et Katherine successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Berlikem sita ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Lamberto filio dicti quondam Lamberti promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Lonijs et Lijsscap datum in crastino Petri ad vincula.

BP 1176 f 029v 02 zo 02-08-1377.

Johannes zvw Bruijstinus van Andel machtigde Theodericus van Velthoven zijn tegoeden, cijnzen en pachten te manen.